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Vi lär dig göra framgångsrika affärer
Affärs- och Marknadsskolan är en praktiskt inriktad utbildning 
för dig som driver företag, är anställd eller står i begrepp att 
starta ett företag. Affärs- och Marknadsskolan är en utbildning 
som snabbt betalar tillbaka den tid du lägger ned. Du lär dig 
arbeta mer effektivt, göra mer själv och få en bättre överblick 
av företagandet. Vår målsättning är att du omgående ska kunna 
tillämpa dina nyvunna kunskaper i din vardag.

Gedigen kvalitetssäkring
Affärs- och Marknadsskolan är unikt kvalitetssäkrade genom att 
utbildningen bygger på gymnasieskolans kurser. Skolverket har 
definierat kursinnehållet och Linköpings kommun, via Kunskaps-
torget följer upp betygssättningen. 

Utbildningen är kostnadsfri och berättigar till studiemedel från csn.

Efter genomgången utbildning får du 450 gymnasiepoäng, vilket 
motsvarar en termins heltidsstudier. Detta innebär att Affärs- 
och Marknadsskolan är en god grund om du vill studera vidare.

Affärsnytta från start
Utbildningen bygger på visionen om konkret och direkt tillämp-
ning av dina nya kunskaper i företagets dagliga verksamhet. Vi har 
därför byggt upp Affärs- och Marknadsskolan utifrån ett antal 
ämnesområden som du känner igen från din egen verksamhet.

Efter varje föreläsningstillfälle ska du kunna gå hem och tillämpa 
det som du lärt dig i ditt eget arbete. Vi tror på nyttan av att 
arbeta långsiktigt och med framförhållning. Parallellt med alla 
föreläsningar jobbar vi därför också med ett projekt i form av en 
marknadsplan. Målet är att du efter avslutad utbildning ska ha 
en komplett marknadsplan som du kan använda i din framtida 
verksamhet.

Effektiv pedagogik
Tid är en bristvara. Vi som arbetar med Affärs- och Marknads-
skolan har alla egen erfarenhet av att driva företag, både som egna 
företagare eller som anställda. Därför försöker vi vara så konkreta 

och direkta i undervisningen att du snabbt ska känna att du har 
praktisk användning för det du lär dig. Vi använder oss så mycket 
det går av problembaserat lärande. Detta innebär att du utifrån ett 
verkligt problem lär dig det du behöver för att lösa problemet.

På Affärs- och Marknadsskolan innebär det att du hela tiden 
arbetar med din verksamhet eller idé och hur den kan utvecklas 
framgångsrikt.

Kursinnehåll 
•	 Personlig försäljning, 50 poäng
•	 Affärsjuridik, 50 poäng
•	 Projekt och företagande, 50 poäng
•	Marknadsföring, 100 poäng
•	 Småföretagande B, 100 poäng
•	 Företagsekonomi A, 50 poäng
•	Organisation & ledarskap, 50 poäng

Genomförande
Utbildningen sker en kväll i veckan under en termins tid. Varje 
träff kommer ha ett speciellt tema där flera kurser läses parallellt. 
Lokala företag deltar som föreläsare inom sitt specialområde. 
Stor del av utbildningen kommer att göras på egen hand, vilket 
ställer krav på dig som deltar att kunna planera din tillvaro. En 
förmåga som en blivande entreprenör måste besitta.

Förkunskaper
Goda kunskaper i svenska, motsvarande SFI D-nivå behövs för 
att du ska kunna klara av utbildningen.

Kursstart
Nästa kursstart finner du på: 
www.infokomp.se/vux/linkoping/ 
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